Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21.12.2018

                   №  72-р

д. Согом
Об утверждении состава комиссии

по чрезвычайным ситуациям и обеспечению
пожарной безопасности (КЧС и ОПБ) на
территории сельского поселения Согом
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»:

1. Утвердить состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ) на территории сельского поселения Согом (приложение 1).

2. Утвердить схему оповещения и сбора членов комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ) на территории сельского поселения Согом (приложение 2).
3. Признать утратившими силу распоряжения администрации сельского поселения Согом:

- от 06 июня 2012 года № 46-р «Об утверждении состава КЧСПБ».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Согом                                                         Г.В. Полуянов

Приложение 1
к распоряжению администрации

сельского поселения Согом
от 21.12.2018 № 72-р
Состав
комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ) на территории сельского поселения Согом
	Г.В. Полуянов
	глава сельского поселения Согом, председатель комиссии

	Т.И. Петрова
	ведущий специалист сельского поселения Согом, заместитель председателя комиссии

	З.А. Гилева
	делопроизводитель администрации сельского поселения Согом, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Т.В. Сальникова
	Директор Муниципального казенного учреждения культуры сельского поселения Согом «Сельский Дом культуры и досуга» (по согласованию)

	А.Г. Горбунов
	начальник пожарной команды (по согласованию)

	Н.Г. Зарифуллина
	Заведующая Фельдшерско-акушерского пункта (ФАП) (по согласованию)

	В.И. Горбунова
	Директор Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа д. Согом» (по согласованию)

Приложение 2

к распоряжению администрации

сельского поселения Согом
от 21.12.2018 № 72-р
Схема
оповещения и сбора членов комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ) на территории сельского поселения Согом
	№ п/п
	          Ф.И.О.
	        КЧС и ПБ
	 Способ оповещения

	1.
	Полуянов Григорий Владимирович
	Председатель комиссии
	89028148049

	2.
	Петрова Татьяна Ивановна
	Заместитель председателя комиссии
	89044593422

	3.
	Гилева Зоя Аркадиевна
	Секретарь
	89125109414

	4.
	Сальникова Татьяна Владимировна
	Член комиссии
	89128140608

	5.
	Андрей Геннадьевич Горбунов
	Член комиссии
	89044803800, 89128111165

	6.
	Зарифуллина Нина Григорьевна
	Член комиссии
	89505027986

	7.
	Горбунова Вера Ивановна
	Член комиссии
	89124107226